
         KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

          RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS TADULAKO 

FAKULTAS HUKUM 

Kampus Bumi Tadulako Tondo Jl. Soekarno Hatta Km.9 Palu – Sulawesi Tengah 

94118 

Email : fakultashukum@untad.ac.id Website: http://fakum.untad.ac.id 

 

Nomor :     1359A/UN28.1.11/PP/2022                                               Palu, 10 Februari 2022 

Lampiran :  1 (satu) Exp 

Perihal :   Jadwal Perkuliahan Semester Genap 2021-2022 

                         Fakultas Hukum Univ. Tadulako. 

                          

Kepada Yth.   Bapak/Ibu Pengasuh Mata Kuliah 

                       Semester Genap Tahun 2021/2022 

 

                        Di -  

                           P a l u 

 

Bersama ini, dengan hormat Kami sampaikan Jadwal Kuliah Semester Genap 

Tahun Akademik 2021/2022 sebagaimana terlampir. 

Guna kelancaran proses  pelaksanaan Perkuliahan dimaksud, disampaikan pula 

hal-hal sebagai berikut : 

 

1.  Pelaksanaan Perkuliahan di mulai tanggal 14 Februari 2022; 

2. Setiap dosen yang dijadwalkan mata kuliah, baik Dosen Tetap PNS maupun 

Dosen Tetap Non PNS dan Dosen Luar Biasa, penugasannya disertai dengan 

Surat Keputusan dan Surat Tugas dari Dekan; 

3. Dosen yang melaksanakan tugas mengajar di kelas untuk satu mata 

kuliah,Wajib mengisi daftar hadir yang akan diedarkan oleh petugas yang 

ditunjuk sebagai ketua kelas atau mahasiswa yang ditunjuk; 

4. Daftar hadir dosen dan daftar hadir mahasiswa, hanya diisi pada saat jam 

perkuliahan berlangsung untuk satu kali tatap muka di kelas; 

5. Penanggungjawab mata kuliah, wajib melakukan koordinasi dengan anggota 

tim Pengajar mata kuliah, guna mengatur dan menyelesaikan pembagian 

tugas Antar sesama anggota tim pengajar; 

6. Penanggung jawab Mata Kuliah menyiapkan RPS untuk digunakan oleh 

anggota Tim disetiap kelas. 

7. Perkuliahan dilaksanakan secara luring dan daring (matriks terlampir); 

8. Perkuliahan yang dilaksanakan secara luring dan daring tetap menggunakan 

ID Zoom Meeting (matriks terlampir), begitupun dengan yang 

pelaksanaannya secara luring tetap memperhatikan standar protocol Covid-

19 secara ketat. 

 

Demikian disampaikan, atas kerjasama yang baik diucapkan terima kasih. 

 

 

      a.n Dekan, 

        Wakil Dekan Bidang Akademik, 

 

 

          

        Dr. Agus Lanini, S.H., M.Hum. 

                                                                                                NIP. 19660525199031003 

 

Tembusan yth; 

1. Dekan Fakultas Hukum sebagai laporan; 

2. Arsip. 



KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS TADULAKO 

NOMOR : 1358A /UN28.1.11/PP/2022 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN TIM PENGAMPU MATA KULIAH PROGRAM SEMESTER GENAP TAHUN 

AKADEMIK 2021/20212 FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS TADULAKO 

 

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS TADULAKO 

 

Menimbang : a. bahwa untuk menjamin terselenggaranya pelaksanaan kegiatan perkuliahan Program 

Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 pada program Studi Strata Satu (S1) 

Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Tadulako, maka dianggap perlu 

mengangkat Tim Pengampu Mata Kuliah Program Semester Genap Tahun 2021/2022; 

  b. bahwa Tenaga Pendidik/Dosen yang namanya tersebut dalam lajur 6 (enam) dianggap 

mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Tim Pengampu Mata Kuliah 

sebagaimana tersebut dalam lajur 3 (tiga) Surat Keputusan Ini; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b tersebut 

diatas, maka penyelenggaraannya perlu ditetapkan dengan Surat keputusan Dekan 

Fakultas Hukum Universitas Tadulako; 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara; 

  2. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  3. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Undang-Undang RI Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara; 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan; 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  7. Keputusan Presiden Nomor 36 Tahun 1981 tentang Pendirian Universitas Tadulako; 

  8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 8 Tahun 2015 

tentang Statuta Universitas Tadulako; 

  9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2017 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tadulako; 

  10.  Keputusan Menteri Keuangan Nomor 97/KMK.05/2012 tentang Penetapan 

Universitas Tadulako pada Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan sebagai Instansi 

Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 

  11. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor : 

10782/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Tadulako Masa Jabatan 

2019-2023; 

  12. Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 193/KMK.05/2016 tentang Penetapan 

Remunerasi Bagi Pejabat Pengelola, Dewan Pengawas, dan Pegawai Badan Layanan 

Umum Universitas Tadulako pada Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan 

Tinggi; 

  13. Keputusan Rektor Universitas Tadulako Nomor : 1706/UN28/KP/2021 tanggal 05 

Maret 2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dosen yang diberi tugas 

tambahan sebagai dekan Fakultas Hukum Universitas Tadulako Masa Jabatan Tahun 

2021-2022 

 

Memperhatikan : Surat Keputusan Rektor Universitas Tadulako Nomor : 6889/UN28/KR/2018 Tentang 

Perubahan Atas Surat Keputusan Rektor Universitas Tadulako Nomor : 

5578/UN28/KR/2018 Tentang Penetapan Kurikulum Berbasis Kerangka Kualikifikasi 

Nasional Indonesia (KKNI) Fakultas Hukum Universitas Tadulako. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS TADULAKO 

TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGAMPU MATA KULIAH PROGRAM 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 PADA FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS TADULAKO. 

 

KESATU : Mengangkat Tenaga Pendidik/Dosen yang namanya tersebut dalam lajur 6 (enam) 

sebagai Tim Pengampu Mata Kuliah sebagaimana tercantum pada lajur 3 (tiga) dengan 

Jumlah SKS tersebut pada lajur 4 (empat), serta Kelas/Ruangan tercantum dalam lajur 5 

(lima) dan 9 (sembilan) yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Surat Keputusan 

ini; 



 

 

 

 

KEDUA :  Tugas Penanggung Jawab dan Tim Pengampu Mata Kuliah antara lain : 

a. Penanggung Jawab Mata Kuliah wajib menyiapkan RPS untuk digunakan oleh 

anggota Tim di setiap kelas; 

b. Tim/Dosen wajib mempersiapkan bahan ajar dalam bentuk Satuan Acara 

Pembelajaran (SAP), GBPP dan Bahan Ajar lainnya untuk pelaksanaan tatap muka 

selama  16 kali pertemuan pada setiap mata kuliah yang di ampu; 

c. Tim/Dosen wajib mengisi dan menandatangani Daftar hadir/Absen pelaksanaan tatap 

muka dan menyetor kembali kepada petugas pada Sub. Bagian Akademik; 

d. Melaksanakan Evaluasi Pelaksanaan Semester Genap serta menyetor DPNA sesuai 

waktu yang ditetapkan; 

 

KETIGA : Pelaksanaan Tugas Tim Pengampu Mata kuliah dianggap selesai apabila telah memenuhi 

jumlah tatap muka masing-masing mata kuliah yang diampu sebanyak 16 (enam belas) 

kali tarmasuk pelaksanaan ujian mata kuliah yang di ampu; 

 

KEEMPAT :  Konsekuensi biaya atas diterbitkannya keputusan ini, dibebankan pada Dana DIPA 

Universitas Tadulako, yang dialokasikan melalui Sistem Perhitungan Pembayaran 

Remunerasi Tahun Anggaran 2022; 

 

KELIMA : Keputusan Dekan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan didalamnya akan diadakan perubahan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

         

        Ditetapkan di  :  Palu 

        Pada Tanggal  :  10 Februari 2022 

        Dekan, 

 

 

 

 

         

 

 

 
 

Tembusan Yth  : 

1.  Rektor Universitas Tadulako sebagai laporan 

2.  Wakil Dekan dalam lingkungan Fakultas Hukum 

3.  Ketua Bagian dalam lingkungan Fakultas Hukum 

4.  Kepada Yang Bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan. 



SEMESTER II

1 U00131007 KEWIRAUSAHAAN 2 A Pricilya C.D. Buntuang, S.E., M.Si SENIN 13.00-14.40 BT 1

Rachmad, S.Sos., M.AP

B Andi Herman Jaya, S.E., M.Si SENIN 13.00-14.40 BT 2

Ika Rafika, S.E., M.P.W

C Dr. Nur Hilal, S.E., M.M SENIN 13.00-14.40 BT 3

Ika Rafika, S.E., M.P.W

D Dr. Nur Hilal, S.E., M.M SENIN 13.00-14.40 BT 4

Rachmad, S.Sos., M.AP

E Rachmad, S.Sos., M.AP SENIN 13.00-14.40 BT 5

M. Syukur, S.Sos., M.Si

F Benyamin Parubak, S.E., M.Si SENIN 13.00-14.40 BT 14

Hj. Marwana, S.E., M.M

G Benyamin Parubak, S.E., M.Si SENIN 13.00-14.40 BT 6

Hj. Marwana, S.E., M.M

H Andi Herman Jaya, S.E., M.Si SENIN 13.00-14.40 BT 7

M. Syukur, S.Sos., M.Si

I Wiri Wirastuti, S.E., M.Si SENIN 13.00-14.40 BT 8

Pricilya C.D. Buntuang, S.E., M.Si

J Santi Yunus, S.E., M.Si SENIN 13.00-14.40 BT 9

Sri Wanti, S.E., M.M

2 U00131005 PENDIDIKAN KARAKTER DAN 2 A Dr. Surahman, S.H., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 1

ANTI KORUPSI Abraham Kekka, S.H., M.H

Ali Akbar, S.Pd.I., M.Pd

B Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 2

Ikbal, S.H., M.H

Andi Nurul I. A., S.H., M.H

C Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 3

H. Ashar Ridwan, Lc., MA

Saharuddin, S.Hi., M.H

D Ikhsan Syaifuddin, SH.,MH SELASA 09.50-11.30 BT 4

Muhammad Syarif, S.Pd.I., M.Pd

Riri Anggraini, SH., MH

E H. Amiruddin Hanafi, S.H., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 5

Arfanita, S.H., M.H

Ikhsan Syaifuddin, SH.,MH

Jadwal Perkuliahan Semester Genap Tahun Ajaran 2021/2022

Fakultas Hukum Universitas Tadulako

NO KODE MK MATA KULIAH SKS KLS DOSEN PENGASUH HARI JAM BT KET



2 U00131005 PENDIDIKAN KARAKTER DAN 2 F Dr. H. Jalaluddin M. Isa, S.H., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 14

ANTI KORUPSI Dr. Susi Susilawati, S.Hi., M.H

Rosdian, SH., MH

G Dr. Sakka, S.IP., M.Si SELASA 09.50-11.30 BT 6

Awaliah, S.H., M.H

Aifan, S.H., M.H

H Manga Patila, S.H., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 7

Andik Ujaryadi, SH,MA.

Chris Sostom Gintu, SH., MH

I Dr. Nurhayati S. Nokoe, S.Ag., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 8

Muh. Ayub Mubarak R., S.Hi., M.H

Winarto, S.Pd.I., M.Pd

J Dr. Nurhayati S. Nokoe, S.Ag., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 9

Dr. Naima Akase, SH,MH.

Muhammad Adhi, SH,MH.

3 U00131010 ILMU KEALAMAN DASAR 2 A Dr. Amiruddin Kasim, M.Si RABU 09.50-11.30 BT 1

Miftah, S.Pd., M.Pd

B Abdul Rahman, S.Pd., M.Pd RABU 09.50-11.30 BT 2

Khairurraziq, S.Pd., M.Pd

C Isnainar, S.P., M.Si RABU 09.50-11.30 BT 3

Miftah, S.Pd., M.Pd

D Ielda Paramitha, S.Pd., M.Pd RABU 09.50-11.30 BT 4

Abd. Rauf, S.Pd., M.Pd

E Isnainar, S.P., M.Si RABU 09.50-11.30 BT 5

Khairurraziq, S.Pd., M.Pd

F Dra. Lestari M.P. Alibasyah, M.P RABU 09.50-11.30 BT 14

Syech Zainal, S.Pd., M.Pd

G Dr. Sahrul Saehana, M.Si RABU 09.50-11.30 BT 6

Karlina Muhsin Tondi, S.P., M.Si

H Dra. Hj. Musdalifah Nurdin, M.Si RABU 09.50-11.30 BT 7

Khairurraziq, S.Pd., M.Pd

I Drs. Syamsu, M.Si RABU 09.50-11.30 BT 8

Dr. Ika Istadewi, S.Pd., M.Pd

J Moh. Ismail, S.Pd., M.Sc RABU 09.50-11.30 BT 9

Irna Olvaliani Aimang, S.Si., M.Biomed

4 DHK181007 HUKUM ADAT 2 A Manga'patila, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 1

Andi Bustamin Dg. Kunu, SH.,MH

B Abraham Kekka, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 2

Adiguna Kharismawan, SH.,MH

C Dr. H. Sahlan SH.,SE.,MS RABU 08.00-09.40 BT 3

Dewi Kemalasari, SH.,MH



4 DHK181007 HUKUM ADAT 2 D Hj. Darwati Pakki, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 4

Marini Citra Dewi, SH.,MH

Hj. Rosnani Lakunna, SH.,MH

E Armin K, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 5

Marini Citra Dewi, SH.,MH

Aifan, SH.,MH

F Hj, Nursiah Moh. Yunus, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 14

Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH

Dr. Nurul Miqat, SH.,MH

G Hj. Nursiah Moh. Yunus, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 6

Hj. Rosnani Lakunna, SH.,MH

Aifan, SH.,MH

H Hj. Nursiah Moh. Yunus, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 7

Aifan, SH, MH

Moh. Saleh, SH.,MH

I Manga'patila, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 8

Andi Bustamin Dg. Kunu, SH.,MH

J Dr. H. Supriadi, SH.,M.Hum RABU 08.00-09.40 BT 9

Dewi Kemalasari, SH.,MH

5 DHK181008 HUKUM ISLAM 2 A Dr. Ansar, S.Hi., M.H JUMAT 08.00-09.40 BT 1

M. Ayyub Mubarak, S.Hi.,MH

Mukhsin Makbul, SH.,M.Kn

B Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 2

H. Ashar Ridwan, Lc.,MA

C H. Muh. Rusli Ayyub, SH.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 3

H. Ashar Ridwan, Lc.,MA

D Dr. H. Hamdan Rampadio, SH.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 4

Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH

E Dr. Hj. Nurhayati S. Nokoe, S.Ag.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 5

M. Ayyub Mubarak, S.Hi.,MH

F Dr. Anshar Saleh, SH.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 14

Mukhsin Makbul, SH.,MH

G H. Muh. Rusli Ayyub, SH.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 6

Mulyanti, SH.,MH

Mukhsin Makbul, SH.,M.Kn

H H. Ashar Ridwan, Lc.,MA JUMAT 08.00-09.40 BT 7

Mukhsin Makbul, SH.,M.Kn

I Dr. Anshar Saleh, SH.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 8

M. Ayyub Mubarak, S.Hi.,MH

J Dr. Hj. Nurhayati S, Nokoe, S.Ag.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 9

Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH



6 DHK181006 HUKUM PERDATA 4 A Dr. Asmadi Weri, SH.,MH SELASA

Nasrum, SH.,MH

Erlan Ardiansyah, SH.,MH KAMIS

Adiguna Kharismawan, SH.,MH

B Dr. H. Sahlan, SH.,SE.,MS SELASA

Suarlan Datupalinge, SH.,MH

Saharuddin Djohas, SH.,MH KAMIS

C Manga'Patila, SH.,MH SELASA

Dr. Nurul Miqat, SH.,MH

Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH

Muhammad Adi Saputra, SH.,MH. KAMIS

D Hj. Darwati Pakki, SH.,MH SELASA

Hj. Rosnani Lakunna, SH.,MH

Erlan Ardiansyah, SH.,MH KAMIS

E Hj. Nursiah Moh. Yunus, SH.,MH SELASA

Suarlan Datupalinge, SH.,MH

Moh. Saleh, SH.,MH KAMIS

F Abraham Kekka, SH.,MH SELASA

Andi Bustamin Dg. Kunu, SH.,MH

Dr. Muh. Ikbal, SE.,SH.,MH KAMIS

Drs. Arsyad Said, M.Si

G H. Muh. Rusli Ayyub, SH.,MH SELASA

Armin K, SH.,MH

Rahmia Rachman, SH.,M.Kn KAMIS

H Ilham Nurman, SH.,MH SELASA

Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH

Abd. Rahman Hafid, SH.,MH KAMIS

M. Djafar, SH.,MH

I Abdul Karim Uddin, SH.,MH SELASA

Dr. Ahmad Aswar Rowa, SH.,MH

Aifan, SH.,MH KAMIS

Maulana Amir Thahir, SH.,MH

J Sulwan Pusadan, SH.,MH SELASA

Ratu Ratna Korompot, SH.,MH

Marini Citra Dewi, SH.,MH KAMIS

7 DHK181017 HUKUM TATA NEGARA 3 A Dr. H. Idham Chalid, SH, MH JUMAT 14.50-16.30 BT 1

Rustam Paula, SH, MH

Arfanita, SH, MH

B Isman Bruaharja, SH, MSc JUMAT 14.50-16.30 BT 2

Soleman Silumba Rory, SH, MH

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

08.00-09.40

08.00-09.40

08.00-09.40

08.00-09.40

08.00-09.40

08.00-09.40

08.00-09.40

BT 3

08.00-09.40

08.00-09.40

08.00-09.40

BT 5

BT 1

BT 2

BT 4

BT 14

BT 6

BT 7

BT 8

BT 9



7 DHK181017 HUKUM TATA NEGARA 3 C Dr. H. Jalaluddin M Isa, SH, MH JUMAT 14.50-16.30 BT 3

Dr. Muslimin, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH

D Dr. Aminuddin Kasim, SH, MHum JUMAT 14.50-16.30 BT 4

Idris Mamontoh, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

E Dr. Mujahidah, SH, MH JUMAT 14.50-16.30 BT 5

Leli Tibaka, SH, MH

Belona Danduru Salurante, SH, MH

F Nasrullah Muhammadong, SH, LLM JUMAT 14.50-16.30 BT 14

Rustam Paula, SH, MH

Adiesty Septhiany P, SH, MH

G Rustam Paula, SH, MH JUMAT 14.50-16.30 BT 6

Leli Tibaka, SH, MH

Belona Danduru Salurante, SH, MH

H Isman Bruaharja, SH, MSc JUMAT 14.50-16.30 BT 7

Muhammad Ridwan, SH, MH

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

I Dr. H. Idham Chalid, SH, MH JUMAT 14.50-16.30 BT 8

Muhammad Ridwan, SH, MH

Isman Bruaharja, SH, MSc

J Dr. Aminuddin Kasim, SH, MHum JUMAT 14.50-16.30 BT 9

Dr. Mujahidah, SH, MH

Adiesty Septhiany P, SH, MH

Arfanita, SH, MH

8 U00131008 KAJIAN LINGKUNGAN HIDUP 2 A Dr. H. Supriadi, S.H., M.Hum SENIN 14.50-16.30 BT 1

Dewi Kemalasari, S.H., M.Kn

Muh. Fikri, S.H., M.H

B Dr. Virgayani Fattah, SH., MH. SENIN 14.50-16.30 BT 2

Muh. Ayub Mubarak R., S.Hi., M.H

Chris Sostom Gintu, SH., MH.

C Ikbal, SH., MH. SENIN 14.50-16.30 BT 3

Khairurraziq, S.Pd., M.Pd

Agustina, SH., MH.

D Hj. Nursiah Moh. Yunus, SH., MH. SENIN 14.50-16.30 BT 4

Moh. Saleh, SH.,MH

Rosdian, SH., MH.

E Ikhsan Syaifuddin, SH., MH. SENIN 14.50-16.30 BT 5

Muhammad Ridhwan, S.H., M.H

Syech Zainal, S.Pd., M.Pd



8 U00131008 KAJIAN LINGKUNGAN HIDUP 2 F Dr Riri Angriani, SH, MH SENIN 14.50-16.30 BT 14

Abd. Rauf, S.Pd., M.Pd

G Dr. Amiruddin Kasim, M.Si SENIN 14.50-16.30 BT 6

Hj. Nursiah Moh. Yunus, SH.,MH

Titie Yustisia Lestari, S.H., M.H

H H. Ashar Ridwan, Lc., MA SENIN 14.50-16.30 BT 7

Andi Dewi P. Baso Opu, S.H., M.H

Moh. Sabran, S.Pd., M.Pd

I Dr. Ika Istadewi, S.Pd., M.Pd SENIN 14.50-16.30 BT 8

Agustina, S.H., M.H

Belona Danduru Salurante, S.H., M.Hum

J Awaliah, S.H., M.H SENIN 14.50-16.30 BT 9

Moh. Ismail, S.Pd., M.Sc

Palu, 10 Februari 2022

an. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Agus Lanini, SH, Mhum

NIP. 19660525 199403 1 003



SEMESTER IV

08.00-09.40DHK181014 HUKUM PIDANA LANJUTAN 2 A Dr. Jubair, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 1

Dr. Johnny Salam, SH., MH

Harun Nyak Itam Abu. SH., MH

B Achmad Allang, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 2

Vivi Nur Qalbi, SH., MH

Fidyah Faramita Utami, SH., MH

C Dr. H. Hamdan Rampadio, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 3

Awaliah, SH., MH

Andi Nurul Isnawidiawinarti, SH., MH

D Dr. Abdul Wahid, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 4

H. Amiruddin Hanafi, SH., MH

Hasnawati, SH., MH

E Dr. Benny D. Yusman, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 5

Dr. H. Saleh Muliadi, SH., MH

Awaliah, SH., MH

F Dr. H. Ridwan Tahir, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 14

Titie Yustisia Lestari, SH., MH

Yonathan Samuel Salam, SH., MH

G Dr. Syachdin, Sh., MH SENIN 08.00-09.40 BT 6

Andi Intan Purnamasari, SH., MH

Ir. Burhanuddin Samad, SH., MH

H Dr. Hj. Kartini Malarangan, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 7

Drs. Farid Mappalahere, SH., MH

Andi Afdhalia Sri Hayati, SH., MH

I Dr. Nurhayati, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 8

Muh. Fikri, SH., MH

Yonathan Samuel Salam, SH., MH

J Dr. Hj. Kartini Malarangan, SH., MH SENIN 08.00-09.40 BT 9

Andi Afdhalia Sri Hayati, SH., MH

Muh. Fikri, SH., MH

2 DHK181005 PENALARAN DAN ARGUMENTASI 2 A Dr. Surahman, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 1

HUKUM Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H

Muhammad Adi Saputra, SH.,MH.

B Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 2 

Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.H

 



2 DHK181005 PENALARAN DAN ARGUMENTASI 2 C Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 3

HUKUM Dr. Ansar, S.Hi., M.H

Dr. Mujahidah, SH, MH

D Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 4

Dr. Rahmat Bakri, S.H., M.H

Muhammad Adi Saputra, SH.,MH.

E Dr. H. Sulbadana, SH, MH SENIN 09.50-11.30 BT 5

Dr. H. Supriadi, SH, M.Hum

Dr. Agus Lanini, SH, MH

F Prof. Dr. H. Sutarman Yodo, SH, MH SENIN 09.50-11.30 BT 14

Dr. Asmadi Weri, SH, MH

Dr. M. Hatta Roma Tampubolon, SH, MH

G Dr. Jubair, SH, MH SENIN 09.50-11.30 BT 6

Nasrum, SH, MH

Dr. Asri Lasatu, SH, MH

H Dr. Aminuddin Kasim, SH, MH SENIN 09.50-11.30 BT 7

Dr. Muja'hidah, SH, MH

Harun Nyak Itam Abu, SH, MH

I Dr. H. Idham Chalid, SH, MH SENIN 09.50-11.30 BT 8

Dr. H. Jalaluddin M. Isa, SH, MH

Dr. Gunawan Arifin, SH, MH

3 DHK181004 METODE PENELITIAN DAN 2 A Dr. Rasyid Thalib, S.H., M.H KAMIS 14.50-16.30 BT 1

PENULISAN HUKUM Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.H

Dr. Rahmat Bakri, S.H., M.H

B Dr. Surahman, S.H., M.H KAMIS 14.50-16.30 BT 2

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

Asriyani, S.H., M.H

C Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H KAMIS 14.50-16.30 BT 3

Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H

Dr. M. Hatta R.T, S.H., M.H

D Prof. Dr. Sutarman Yodo, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 4

Dr. Benny D. Yusman, SH, MH

Harun Nyak Itam Abu, SH, MH

E Dr. H. Sulbadana, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 5

Dr. Hj. Siti Fatimah Madusila, SH, MH

Dr. M. Hatta Roma Tampubolon, SH, MH

F Dr. Agus Lanini, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 14

Dr. Hj. Kartini Malarangan, SH, MH

Hilda, SH, MH



3 DHK181004 METODE PENELITIAN DAN 2 G Dr. H. Abdul Rasyid Thalib, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 6

PENULISAN HUKUM Dr. H. Saleh Muliadi, SH, MH

Dr. Rahmat Bakri, SH, MH

H Dr. Lembang Palipadang, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 7

Drs. Farid Mappalahere, SH, MH

Dr. Insarullah, SH, MH

I Dr. Supriadi, SH, M.Hum KAMIS 14.50-16.30 BT 8

Dr. Asri Lasatu, SH, MH

Dr. Abdullah Iskandar, SH, MH

4 DHK181020 HUKUM PEMERINTAHAN DAERAH 2 A Isman Bruaharja, SH, MSc SELASA 14.50-16.30 BT 1

Soleman Silumba Rory, SH, MH

I Ketut Suasana, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

B Dr. Jalaluddin M Isa, SH, MH SELASA 14.50-16.30 BT 2

Dr. Mujahidah, SH, MH

Rustam Paula, SH, MH

Arfanita, SH, MH

C Dr. Aminuddin Kasim, SH, MHum SELASA 14.50-16.30 BT 3

Leli Tibaka, SH, MH

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH

D Dr. Mujahidah, SH, MH SELASA 14.50-16.30 BT 4

Muhammad Ridwan, SH, MH

Belona Danduru Salurante, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

E Nasrullah Muhammadong, SH, LLM SELASA 14.50-16.30 BT 5

Leli Tibaka, SH, MH

Adiesty Septhiany P, SH, MH

F Rustam Paula, SH, MH SELASA 14.50-16.30 BT 14

Belona Danduru Salurante, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

G Isman Bruaharja, SH, MSc SELASA 14.50-16.30 BT 6

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH

H Dr. H. Idham Chalid, SH, MH SELASA 14.50-16.30 BT 7

Muhammad Ridwan, SH, MH

Soleman Silumba Rory, SH, MH

I Leli Tibaka, SH, MH SELASA 14.50-16.30 BT 8

Adiesty Septhiany P, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH



5 DHK181029 HUKUM PERJANJIAN 2 A Dr. Lembang Palipadang, SH., MH. SELASA 13.00-14.40 BT 1

INTERNASIONAL Arfanita, SH., MH.

Andi Nurul Isnawidiawinarti, SH., MH.

B Dr. H. Sulbadana, SH.,MH. SELASA 13.00-14.40 BT 2

Ikhsan Syaifuddin, SH., MH.

Hilda, SH.,MH.

C Dr. Agus Lanini, SH., MH. SELASA 13.00-14.40 BT 3

Riri Anggraini, SH., MH.

Agustina, SH., MH.

D Dr. Zulkarnain, SH., MH. SELASA 13.00-14.40 BT 4

Dr. Mansur Armin Bin Ali, SH.,MH.

Rosdian, SH., MH.

E Dr. Virgayani Fattah, SH., MH. SELASA 13.00-14.40 BT 5

Hilda, SH., MH.

Gabriella Almasari Datuan, SH., MH.

F Dr. Mansur Armin Bin Ali, SH.,MH. SELASA 13.00-14.40 BT 14

Ikbal, SH., MH.

Rosdian, SH., MH.

G Dr. Suardi, SH., MH. SELASA 13.00-14.40 BT 6

Riri Anggraini, SH., MH.

Ikbal, SH., MH.

H Dr. Insarullah, SH., MH. SELASA 13.00-14.40 BT 7

Agustina, SH., MH.

Budi Arta Perdana, SH., MH.

I Ikhsan Syaifuddin, SH., MH. SELASA 13.00-14.40 BT 8

Andi Nurul Isnawidiawinarti, SH.,MH.

Chris Sostom Gintu, SH., MH.

6 DHK181031 HUKUM HAK ASASI MANUSIA 2 A Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H KAMIS 13.00-14.40 BT 1

Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H

Dr. Mansur Armin Bin Ali, SH.,MH.

B Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H KAMIS 13.00-14.40 BT 2

Dr. Ansar, S.Hi, M.H

Arfanita, SH., MH.

C Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H KAMIS 13.00-14.40 BT 3

Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H

Leli Tibaka, SH, MH



6 DHK181031 HUKUM HAK ASASI MANUSIA 2 D Dr. H. Sulbadana, SH., MH. KAMIS 13.00-14.40 BT 4

Dr. Insarullah, SH., MH.

Andi Nurul Isnawidiawinarti, SH., MH.

E Dr. Lembang Palipadang, SH., MH. KAMIS 13.00-14.40 BT 5

Ikhsan Syaifuddin, SH., MH.

Rustam Paula, SH, MH

F Dr. Agus Lanini, SH., MH. KAMIS 13.00-14.40 BT 14

Ikhsan Syafiuddin, SH, MH

Riri Anggraini, SH., MH.

G Dr. Zulkarnain, SH., MH. KAMIS 13.00-14.40 BT 6

Agustina, SH., MH.

Yonathan Samuel Salam, SH, MH

H Dr. Nasrum, SH., MH. KAMIS 13.00-14.40 BT 7

Dr. Virgayani Fattah, SH., MH.

Hilda, SH., MH.

I Dr. Suardi, SH., MH. KAMIS 13.00-14.40 BT 8

Ikbal, SH., MH.

Rosdian, SH., MH.

7 DHK181032 HUKUM LINGKUNGAN 2 A Dr. H. Sulbadana, SH., MH. KAMIS 09.50-11.30 BT 1

Dr. H. Sahlan, SH, SE,MS.

Dr. MHR Tampubolon, SH, MH.

B Dr. Lembang Palipadang, SH., MH. KAMIS 09.50-11.30 BT 2

Dr. Virgayani Fattah, SH., MH.

Ikbal, SH., MH.

C Dr. Lembang Palipadang, SH., MH. KAMIS 09.50-11.30 BT 3

Dr. Insarullah, SH, MH

Arfanita, SH., MH.

D Dr. Agus Lanini, SH., MH. KAMIS 09.50-11.30 BT 4

Ikhsan Syaifuddin, SH., MH.

Moh. Arya Primasatya, SH, MH

E Dr. H. Abdul Rasyid Thalib, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 5

Dr. Zulkarnain, SH., MH.

Rosdian, SH., MH.

F Dr. Suardi, SH., MH. KAMIS 09.50-11.30 BT 14

Agustina, SH., MH.

Dewi Kemalasari, SH, MH



7 DHK181032 HUKUM LINGKUNGAN 2 G Ikhsan Syaifuddin, SH., MH. KAMIS 09.50-11.30 BT 6

Dr. Gunawan Arifin, SH, MH

Hilda, SH, MH

H Dr. H. Abdul Rasyid Thalib, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 7

Hj. Nursiah Moh. Yunus, SH, MH

Hilda, SH, MH

I Dr. Abdullah Iskandar, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 8

Dr. M. Hatta Roma Tampubolon, SH, MH

Dr. Suardi, SH, MH

8 DHK181026 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2 A Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 1

Dr. M. Hatta R.T, S.H., M.H

Belonna Danduru, S.H., M.H

B Dr. M. Hatta R.T, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 2

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

Irza Friskanov, S.H., M.H

C Dr. Surahman, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 3

Dr. Ahmad HB, S.H., M.H

Widyatmi Anandy, S.H., M.H

D Dr. Surahman, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 4

Dr. M. Yasin Nahar, S.H., M.H

Irza Friskanov, S.H., M.H

E Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 5

Andi Dewi, S.H., M.H

Supriyadi, S.H., M.H

F Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 14

Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H

Asriyani, S.H., M.H

G Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 6

Dr. Jalaluddin M. Isa, S.H., M.H

Asriyani, S.H., M.H

H Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 7

Dr. Rahmat Bakri, S.H., M.H

Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H

I Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H JUMAT 09.50-11.30 BT 8

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

Widyatmi Anandy, S.H., M.H



9 DHK181024 HUKUM KEUANGAN NEGARA 2 A Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 1

Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H

Dr. Ahmad HB, S.H., M.H

B Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 2 

Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H

Supriyadi, S.H., M.H

C Dr. Surahman, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 3

Widyatmi Anandy, S.H., M.H

D Dr. Surahman, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 4

Dr. M. Yasin Nahar, S.H., M.H

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

E Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 5

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

Asriyani, S.H., M.H

F Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 14

Dr. M. Hatta R.T., S.H., M.H

Irza Friskanov., S.H., M.H

G Dr. Rahmat Bakri, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 6

Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H

H Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 7

Andi Dewi, S.H., M.H

Belona Danduru, S.H., M.H

I Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 8

Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H

J Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.H JUMAT 13.00-14.40 BT 9

Andi Dewi, S.H., M.H

Supriyadi, S.H., M.H

Palu, 10 Februari 2022

an. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Agus Lanini, SH, Mhum

NIP. 19660525 199403 1 003



SEMESTER VI

1 DHK181078 PERANCANGAN PERATURAN 2 A Dr. Jalaluddin M Isa, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 9

PERUNDANG-UNDANGAN Rustam Paula, SH, MH

I Ketut Suasana, SH, MH

Belona Danduru Salurante, SH, MH

B Dr. Aminuddin Kasim, SH, MHum KAMIS 14.50-16.30 BT 10

Muhammad Ridwan, SH, MH

Adiesty Septhiany P, SH, MH

Arfanita, SH, MH

C Dr. Mujahidah, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 11

Muhammad Ridwan, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH

D Dr. Surahman, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 15

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

I Ketut Suasana, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH

E Dr. Muhammad Tavip, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 16

Leli Tibaka, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

F Isman Bruaharja, SH, MSc KAMIS 14.50-16.30 BT 17

Leli Tibaka, SH, MH

Belona Danduru Salurante, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

G Dr. H. Idham Chalid, SH, MH KAMIS 14.50-16.30 BT 18

Dr. Mujahidah, SH, MH

Adiesty Septhiany P, SH, MH

I Ketut Suasana, SH, MH

H Nasrullah Muhammadong, SH, LLM KAMIS 14.50-16.30 BT 19

Rustam Paula, SH, MH

Soleman Silumba Rory, SH, MH

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

2 DHK181075 HUKUM ACARA MAHKAMAH 2 A Dr. Aminuddin Kasim, SH, MHum KAMIS 09.50-11.30 BT 9

KONSTITUSI Belona Danduru Salurante, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

B Dr. Mujahidah, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 10

Leli Tibaka, SH, MH

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

C Nasrullah Muhammadong, SH, LLM KAMIS 09.50-11.30 BT 11

Rustam Paula, SH, MH

Arfanita, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH



2 DHK181075 HUKUM ACARA MAHKAMAH 2 D Rustam Paula, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 15

KONSTITUSI Leli Tibaka, SH, MH

Muhammad Safrin, SH, MH

E Dr. Abd. Rasyid Thalib, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 16

Muhammad Ridwan, SH, MH

Arfanita, SH, MH

Belona Danduru Salurante, SH, MH

F Dr. H. Idham Chalid, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 17

Adiesty Septhiany P, SH, MH

Idris Mamontoh, SH, MH

G Dr. Mujahidah, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 18

Muhammad Ridwan, SH, MH

Soleman Silumba Rory, SH, MH

Andi Dewi Primayanti, SH, MH

H Dr. H. Jalaluddin M Isa, SH, MH KAMIS 09.50-11.30 BT 19

Isman Bruaharja, SH, MSc

Adiesty Septhiany P, SH, MH

3 DHK181011 KAPITA SELEKTA HUKUM PERDATA 2 A Dr. Ahmad Aswar Rowa, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 9

Erlan Ardiansyah, SH.,MH

Muhammad Adi Saputra, SH.,MH.

B Hj. Darwati Pakki, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 10

Hj. Rosnani Lakunna, SH.,MH

C Dr. Nurul Miqat, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 11

Adiguna Kharismawan, SH.,MH

Marini Citra Dewi, SH.,MH

D Hj, Nursiah Moh. Yunus, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 15

Andi Bustamin Dg. Kunu, SH.,MH

Moh. Saleh, SH.,MH

E Manga'patila, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 16

Dr. Hj. Siti Fatimah Madusila, SH.,MH

Dewi Kemalasari, SH.,MH

Maulana Amir Tahir, SH.,MH

F H. Muh. Rusli Ayyub, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 17

Armin K, SH.,MH

Aifan, SH.,MH

G Sulwan Pusadan, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 18

Ratu Ratna Korompot, SH.,MH

Dr. Muh. Ikbal, SE.,SH.,MH

H Abdul Karim Uddin, SH.,MH KAMIS 13.00-14.40 BT 19

Abd. Rahman Hafid, SH.,MH

Aifan, SH.,MH



4 DHK181015 HUKUM PIDANA KHUSUS 3 A Dr. Abdul Wahid, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 1

Awaliah, SH., MH

Andi Afdhalia Sri Hayati, SH., MH

B Dr. H. Ridwan Tahir, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 2

Muh. Fikri, SH., MH

Titie Yustisia Lestari, SH., MH

C Achmad Allang, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 3

Vivi Nur Qalbi, SH., MH

Fidyah Faramita Utami, SH., MH

D Dr. Benny D. Yusman, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 4

Dr. Hj. Kartini Malarangan, SH., MH

Andi Intan Purnamasari, SH., MH

E Dr. Nurhayati, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 5

Drs. Farid Mappalahere, SH., MH

Yonathan Samuel Salam, SH., MH

F H. Amiruddin Hanafi, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 14

Ir. Burhanuddin Samad, Sh., MH

Andi Nurul Isnawidiawinarti, SH., MH

G Dr. Johnny Salam, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 6

Dr. H. Saleh Muliadi, SH., MH

Harun Nyak Itam Abu, SH., MH

H Dr. H. Hamdan Rampadio, SH., MH RABU 14.50-16,30 BT 7

Fidyah Faramita Utami, SH., MH

Dr. Naima Akase, SH., MH

I Dr. Jubair, Sh., MH RABU 14.50-16,30 BT 8

Dr. Syachdin, SH., MH

Patta Parang, SH., MH

Hasnawati, SH., MH

5 DHK181023 HUKUM PERIZINAN 2 A Dr. Surahman, S.H., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 9

Dr. M. Yasin Nahar, S.H., M.H

Widyatmi Anandy, S.H., M.H

B Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 10

Dr. Ahmad HB, S.H., M.H

 Dr. M. Hatta R.T, S.H., M.H

C Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 11

Dr. Ansar, S.Hi, M.H

D Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 15

Asriyani, S.H., M.H

Supriyadi, S.H., M.H

E Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 16

Irza Friskanov, S.H., M.H



5 DHK181023 HUKUM PERIZINAN 2 F Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 17

Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H

G Dr. Rahmat Bakri, S.H., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 18

Andi Dewi, S.H., M.H

H Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H SELASA 13.00-14.40 BT 19

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

6 DHK181077 PERANCANGAN KONTRAK 2 A Dr. Asmadi Weri, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 9

Aifan, SH.,MH

Dewi Kemalasari, SH.,MH

B Nasrum, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 10

Armin K, SH.,MH

Dewi Kemalasari, SH.,MH

C Dr. Nurul Miqat, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 11

Abd. Rahman Hafid, SH.,MH

Rahmia Rachman, SH.,M.Kn

D Dr. Syamsuddin Baco, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 15

Mukhsin Makbul, SH.,M.Kn

E Manga'patila, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 16

Dewi Kemalasari, SH.,MH

F Abd. Rahman Hafid, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 17

Dr. Muh. Ikbal, SH.,MH

Erlan Ardiansyah, SH.,MH

G Ilham Nurman, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 18

Dr. Nurul Miqat, SH.,MH

Saharuddin Djohas, SH.,MH

H Abdul Karim Uddin, SH.,MH SELASA 14.50-16.30 BT 19

Erlan Ardiansyah, SH.,MH

Anita Miasari Putri Nongtji, SH.,MH

7 DHK181025 HUKUM PAJAK 2 A Dr. Surahman, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 9

Widyatmi Anandy, S.H., M.H

Dr Agus Lanini, SH, MH.

B Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 10

Dr. M. Yasin Nahar, S.H., M.H

Dr. M. Hatta R.T, S.H., M.H

C Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 11

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

Dr. Ahmad HB, S.H., M.H

D Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.S SENIN 09.50-11.30 BT 15

Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H

Andi Dewi, S.H., M.H



7 DHK181025 HUKUM PAJAK 2 E Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 16

Asriyani, S.H., M.H

Belona Danduru, S.H., M.H

F Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 17

Dr. Mujahidah, S.H., M.H

Irza Friskanov, S.H., M.H

G Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 18

Dr. Rahmat Bakri, S.H., M.H

Widyatmi Anandy, S.H., M.H

H Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H SENIN 09.50-11.30 BT 19

Dr. Ansar, S.Hi., M.H

Belona Danduru, S.H., M.H

8 DHK181079 SOSIOLOGI HUKUM 2 A Dr. Awaluddin, S.H., S.E., M.S RABU 13.00-14.40 BT 1

Dr. Insarullah, S.H., M.H

Ratu Ratu Ratna Korompot, S.H., M.H.

B Dr. M. Hatta R.T., S.H., M.H RABU 13.00-14.40 BT 2

Nasrullah Muhammadong, S.H., LL.M

Harun Nyak Itam Abu, SH, MH

C Dr. H. Sahlan, SH, SE, MS RABU 13.00-14.40 BT 3

Nasrum, SH, MH

Ikhsan Syafiuddin, SH, MH

D Dr. H. Sulbadana, SH, MH RABU 13.00-14.40 BT 4

M. Ayyub Mubarak, S.Hi, MH

Agustina, SH, MH

E Dr. Benny D. Yusman, SH, MH RABU 13.00-14.40 BT 5

Drs. Farid Mappalahere, SH, MH

Dr. Lembang Palipadang, SH, MH

F Dr. Jubair, SH, MH RABU 13.00-14.40 BT 14

Harun Nyak Itam Abu, SH, MH

Arfanita, SH, MH

G Dr. Agus Lanini, SH, MH RABU 13.00-14.40 BT 6

Dr. H. Jalaluddin M. Isa, SH, MH

Andi Bustamin Dg. Kunu, SH, MH



8 DHK181079 SOSIOLOGI HUKUM 2 H Dr. Zulkarnain, SH, MH RABU 13.00-14.40 BT 7

Dr. Suardi, SH,MH.

Ratu Ratu Ratna Korompot, S.H., M.H.

I Abd. Rahman Hafid, SH, MH RABU 13.00-14.40 BT 8

Dr. Mansyur Armin Bin Ali, SH, MH

Dr. Nurul Miqat, SH, MH

Palu, 10 Februari 2022

an. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

 

Dr. Agus Lanini, SH, Mhum

NIP. 19660525 199403 1 003



MATA KULIAH PILIHAN 

BAGIAN HUKUM PIDANA 

1 DPD181045 HUKUM PENETENSIER 2 A Achmad Allang, SH., MH SENIN 13.00-14.40 BT 10 

Vivi Nur Qalbi, SH., MH

Andi Nurul Isnawidiawinarti, SH., MH

2 DPD181046 PEMBAHARUAN HUKUM 2 A Dr. Benny D. Yusman, SH., MH SENIN 14.50-16.30 BT 10 

PIDANA Dr. Syachdin, SH., MH

Dr. Naima Akase, SH., MH

3 DPD181047 SISTEM PERADILAN PIDANA 2 A Dr. H. Ridwan Tahir, SH., MH SELASA 08.00-09.40 BT 10 

Dr. H. Hamdan Rampadio, SH., MH

Harun Nyak Itam Abu, SH., MH

4 DPD181047 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 2 A Dr. Nurhayati Mardin, SH., MH RABU 09.50-11.30 BT 10 

Andi Intan Purnamasari, SH., MH

Fidyah Faramita Utami, SH., MH

5 DPD181049 KEJAHATAN KORPORASI 2 A Achmad Allang, SH., MH SELASA 09.50-11.30 BT 10 

Fidyah Faramita Utami, SH., MH

Hasnawati, SH., MH

6 DPD181050 HUKUM PIDANA 2 A Dr. Jubair, Sh., MH RABU 08.00-09.40 BT 10 

INTERNASIONAL Hilda, SH., MH

Titie Yustisia Lestari, SH., MH

7 DPD181051 TINDAK PIDANA KORUPSI 2 A Dr. Abdul Wahid, Sh., MH KAMIS 08.00-09.40 BT 10 

H. Amiruddin Hanafi, SH., MH

Andi Afdhalia Sri Hayati, SH., MH

Fakultas Hukum Universitas Tadulako

NO KODE MK MATA KULIAH SKS KLS DOSEN PENGASUH HARI JAM BT KET



BAGIAN HUKUM PERDATA

1 DPT181035 KAPITA SELEKTA HUKUM  2 A Dr. H. Supriadi, SH.,M.Hum SENIN 08.00-09.40 BT 10

PERTANAHAN Andi Bustamin Dg. Kunu, SH.,MH

Dewi Kemalasari, SH.,MH

2 DPT181036 HUKUM LEMBAGA KEUANGAN 2 A Suarlan Datupalinge, SH.,MH SENIN 13.00-14.40 BT 11

Ratu Ratna Korompot, SH.,MH

Marini Citra Dewi, SH.,MH

3 DPT181037 HUKUM ASURANSI 2 A Hj. Darwati Pakki, SH.,MH SENIN 14.50-16.30 BT 11

Abd. Rahman Hafid, SH.,MH

Moh. Saleh, SH.,MH

4 DPT181038 HUKUM PERLINDUNGAN 2 A Prof. H. Dr. Sutarman Yodo, SH.,MH SELASA 08.00-09.40 BT 11

KONSUMEN Ilham Nurman, SH.,MH

Adiguna Kharismawan, SH.,MH

5 DPT181039 HUKUM PERSAINGAN USAHA 2 A Dr. Hj. Siti Fatimah Madusila, SH.,MH SELASA 09.50-11.30 BT 11

Ratu Ratna Korompot, SH.,MH

Maulana Amir Tahir, SH.,MH

6 DPT181040 HUKUM INVESTASI 2 A Suarlan Datupalinge, SH.,MH RABU 08.00-09.40 BT 11

Abraham Kekka, SH.,MH

Armin K.,SH.,MH

7 DPT181041 HUKUM BISNIS SYARIAH 2 A Dr. Hj. Nurhayati S. Nokoe, S.Ag.,MH RABU 09.50-11.30 BT 11

Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH

H. Ashar Ridwan, Lc.,MA

8 DPT181042 HUKUM PERDATA 2 A Dr. Hj. Siti Fatimah Madusila, SH.,MH KAMIS 08.00-09.40 BT 11

INTERNASIONAL Ikhsan Syafiuddin, SH.,MH

9 DPT181043 HUKUM PERDATA ISLAM 2 A H. Muh. Rusli Ayyub, SH.,MH JUMAT 08.00-09.40 BT 10

Dr. Susi Susilawati, S.Hi.,MH

M. Ayyub Mubarak, S.Hi.,MH

10 DPT181044 HUKUM TRANSPORTASI 2 A Dr. Syamsuddin Baco, SH.,MH JUMAT 09.50-11.30 BT 9

Andi Bustamin Dg. Kunu, SH.,MH

Rahmia Rachman, SH.,M.Kn

11 DPT181035 HUKUM PERUSAHAAN DAN 2 A Nasrum, SH.,MH JUMAT 14.50-16.30 BT 10

KEPAILITAN Dr. Ahmad Aswar Rowa, SH.,MH

Abdul Karim Uddin, SH.,MH

NO KODE MK MATA KULIAH SKS KLS DOSEN PENGASUH HARI JAM BT KET



BAGIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA

1 DHA181058 HUKUM KESEHATAN 2 A Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H SENIN 08.00-09.40 BT 11

dr. Ardiyanto Pasesso, S.H., M.H

2 DHA181059 HUKUM PELAYANAN PUBLIK 2 A Dr. Rahmat Bakri, S.H., M.H SENIN 13.00-14.40 BT 15

Dr. Gunawan Arifin, S.H., M.H

3 DHA181060 HUKUM PERENCANAAN 2 A Dr. Abdul Rasyid Thalib, S.H., M.H SENIN 14.50-16.30 BT 15

PEMBANGUNAN Irza Friskanov, S.H., M.H

4 DHA181061 HUKUM KEPEGAWAIAN 2 A Dr. Moh. Tavip, S.H., M.H SELASA 08.00-09.40 BT 15

Dr. Asri Lasatu, S.H., M.H

5 DHA181062 HUKUM SUMBER DAYA ALAM 2 A Dr. M. Yasin Nahar, S.H., M.H SELASA 09.50-11.30 BT 15

Dr. M. Hatta R.T, S.H., M.H

6 DHA181063 HUKUM ADMINISTRASI 2 A Dr. Abdullah Iskandar, S.H., M.H RABU 08.00-09.40 BT 15

KEPEMILUAN Supriyadi, S.H., M.H

BAGIAN HUKUM TATA NEGARA

1 DHT181052 PERBANDINGAN HUKUM 2 A Dr. H. Idham Chalid, SH, MH SENIN 08.00-09.40 BT 15

TATA NEGARA Adiesty Septhiany P, SH, MH

2 DHT181053 HUKUM KONSTITUSI 2 A Dr. H. Jalaluddin M Isa, SH, MH RABU 09.50-11.30 BT 15

Belona Danduru Salurante, SH, MH

3 DHT181054 HUKUM KEWARGANEGARAAN 2 A Isman Bruaharja, SH, MSc KAMIS 08.00-09.40 BT 15

Muhammad Ridwan, SH, MH

4 DHT181055 KAPITA SELEKTA HUKUM 2 A Dr. Aminuddin Kasim, SH, MH JUMAT 08.00-09.40 BT 11

TATA NEGARA Rustam Paula, SH, MH

5 DHT181056 HUKUM PENGUJIAN PERATURAN 2 A Dr. Mujahidah, SH, MH JUMAT 09.50-11.30 BT 10

PERUNDANG-UNDANGAN Leli Tibaka, SH, MH

6 DHT181057 HUKUM PEMERINTAHAN 2 A Nasrullah Muhammadong, SH, LLM JUMAT 14.50-16.30 BT 11

DESA Soleman Silumba Rory, SH, MH

Muhammad Ridwan, SH, MH

NO KODE MK MATA KULIAH SKS KLS DOSEN PENGASUH HARI JAM BT KET

NO KODE MK MATA KULIAH SKS KLS DOSEN PENGASUH HARI JAM BT KET



BAGIAN HUKUM INTERNASIONAL

1 DHI181064 HUKUM HUMANITER 2 A Dr. Suardi, SH., MH. SENIN 08.00-09.40 BT 16

INTERNASIONAL Dr. Insarullah, SH., MH.

Ikbal, SH., MH.

Hilda, SH., MH.

2 DHI181065 HUKUM LINGKUNGAN 2 A Dr. Lembang Palipadang, SH., MH SENIN 13.00-14.40 BT 16

INTERNASIONAL Dr. Insarullah, SH., MH.

Budi Arta Pradana, SH., MH.

3 DHI181066 HUKUM PENYELESAIAN 2 A Dr. Mansur Armin Bin Ali, SH.,MH. SENIN 14.50-16.30 BT 16

SENGKETA INTERNASIONAL Rosdian, SH., MH.

Agustina, SH., MH.

4 DHI181067 HUKUM EKONOMI 2 A Dr. Agus Lanini, SH.,MH. SELASA 08.00-09.40 BT 16

INTERNASIONAL Dr. Zulkarnain, SH., MH.

Gabriella Almasari Datuan, SH., MH.

5 DHI181068 HUKUM UDARA DAN RUANG 2 A Dr. H. Sulbadana, SH., MH. SELASA 09.50-11.30 BT 16

ANGKASA Agustina, SH., MH.

Arfanita, SH., MH.

6 DHI181069 HUKUM ORGANISASI 2 A Dr. Zulkarnain, SH., MH. RABU 08.00-09.40 BT 16

INTERNASIONAL Dr. Suardi, SH., MH.

Dr. Mansur Armin Bin Ali, SH.,MH.

7 DHI181070 HUKUM DIPLOMATIK 2 A Ikhsan Syaifuddin, SH., MH. RABU 09.50-11.30 BT 16

Riri Anggraini, SH., MH.

Rosdian, SH., MH.

8 DHI181071 HUKUM EKSTRADISI 2 A Ikhsan Syaifuddin, SH., MH. KAMIS 08.00-09.40 BT 16

Riri Anggraini, SH., MH.

Hilda, SH., MH.

 

BT KETDOSEN PENGASUH HARI JAMNO KODE MK MATA KULIAH SKS KLS



9 DHI181072 STUDI KASUS HUKUM 2 A Dr. Virgayani Fattah, SH., MH. JUMAT 13.00-14.40 BT 10

INTERNASIONAL Andi Nurul Isnawidiawinarti, SH., MH.

Chris Sostom Gintu, SH., MH.

Palu, 10 Februari 2022

an. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Agus Lanini, SH, Mhum

NIP. 19660525 199403 1 003



HARI JAM BT1 BT2 BT3 BT4 BT5 BT14 BT6 BT7 BT8 BT9 BT10 BT11 BT15 BT16 BT17 BT18 BT19

ID ZOOM 3106789051 2757109799 5899927567 7697916390 8954874603 9206433996 3821796970 9943439237 6978527919 5399177772 9360261816 4417170016 5475966887 9949369854 8928732528 7810971991 4199338987

08.00-09.40
HK, PIDANA 

LANJUTAN (A)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (B)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (C)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (D)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (E)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (F)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (G)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (H)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (I)

HK, PIDANA 

LANJUTAN (J)

KPT. SELEKTA HK. 

PERTANAHAN (A)

HUKUM 

KESEHATAN (A)

PERBANDINGAN 

HK. HTN (A)

HK. 

HUMANITER 

INTER (A)

09-50-11.30
PENALARAN & 

ARG. HUKUM (A)

PENALARAN & ARG. 

HUKUM (B)

PENALARAN & ARG. 

HUKUM (C)

PENALARAN & ARG. 

HUKUM (D)

PENALARAN & 

ARG. HUKUM (E)

PENALARAN & 

ARG. HUKUM (F)

PENALARAN & 

ARG. HUKUM (G)

PENALARAN & ARG. 

HUKUM (H)

PENALARAN & 

ARG. HUKUM (I)
HUKUM PAJAK (A)

HUKUM PAJAK 

(B)

HUKUM PAJAK 

(C)

HUKUM PAJAK 

(D)

HUKUM PAJAK 

(E)

HUKUM PAJAK 

(F)

HUKUM PAJAK 

(G)

HUKUM PAJAK 

(H)

13.00-14.40
KEWIRAUSAHAAN 

(A)

KEWIRAUSAHAAN 

(B)

KEWIRAUSAHAAN 

(C)

KEWIRAUSAHAAN 

(D)

KEWIRAUSAHAAN 

(E)

KEWIRAUSAHAAN 

(F)

KEWIRAUSAHAAN 

(G)

KEWIRAUSAHAAN 

(H)

KEWIRAUSAHAAN 

(I)

KEWIRAUSAHAAN 

(J)

HK. PENETENSIER 

(A)

HK. LEMBAGA 

KEUANGAN (A)

HK. PELAYANAN 

PUBLIK (A)

HK. 

LINGKUNGAN 

INTER (A)

14.50-16.30 KLH (A) KLH (B) KLH (C) KLH (D) KLH (E) KLH (F) KLH (G) KLH (H) KLH (I) KLH (J)
PEMBAHARUAN 

HK. PIDANA (A)

HK. ASURANSI 

(A)

HK. PERC. 

PEMBANGUNAN 

(A)

HK. PENYE. 

SENGKETA 

INTER (A)

08.00-09.40
HUKUM PERDATA 

(A)

HUKUM PERDATA 

(B)

HUKUM PERDATA 

(C)

HUKUM PERDATA 

(D)

HUKUM PERDATA 

(E)

HUKUM PERDATA 

(F)

HUKUM PERDATA 

(G)

HUKUM PERDATA 

(H)

HUKUM PERDATA 

(I)

HUKUM PERDATA 

(J)

SIS. PERADILAN 

PIDANA (A)

HK. PERLIN. 

KONSUMEN (A)

HK. 

KEPEGAWAIAN 

(A)

HK. EKONOMI 

INTER (A)

09-50-11.30 PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (A)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (B)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (C)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (D)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (E)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (F)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (G)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (H)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (I)

PEND. KARAKTER 

ANTI KORUPSI (J)

KEJAHATAN 

KORPORASI (A)

HK. 

PERSAINGAN 

USAHA (A)

HK. SUMBER 

DAYA ALAM (A)

HK. UDARA & 

RG. ANGKASA 

(A)

13.00-14.40
HK. PERJANJIAN 

INTER. (A)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (B)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (C)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (D)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (E)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (F)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (G)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (H)

HK. PERJANJIAN 

INTER. (I)
HK. PERIZINAN (A)

HK. PERIZINAN 

(B)

HK. PERIZINAN 

(C)

HK. PERIZINAN 

(D)

HK. PERIZINAN 

(E)

HK. PERIZINAN 

(F)

HK. PERIZINAN 

(G)

HK. PERIZINAN 

(H)

14.50-16.30 HK. PEMDA (A) HK. PEMDA (B) HK. PEMDA (C) HK. PEMDA (D) HK. PEMDA (E) HK. PEMDA (F) HK. PEMDA (G) HK. PEMDA (H) HK. PEMDA (I)
PERC. KONTRAK 

(A)

PERC. KONTRAK 

(B)

PERC. KONTRAK 

(C)

PERC. KONTRAK 

(D)

PERC. KONTRAK 

(E)

PERC. 

KONTRAK (F)

PERC. KONTRAK 

(G)

PERC. 

KONTRAK (H)

08.00-09.40 HUKUM ADAT (A) HUKUM ADAT (B) HUKUM ADAT (C) HUKUM ADAT (D) HUKUM ADAT (E) HUKUM ADAT (F) HUKUM ADAT (G) HUKUM ADAT (H) HUKUM ADAT(I) HUKUM ADAT (J)
HK. PIDANA 

INTER (A)

HK. INVESTASI 

(A)

HK. ADM. 

KEPEMILUAN (A)

HK. 

ORGANISASI 

INTER (A)

09-50-11.30
ILMU KEALAMAN 

DASAR (A)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (B)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (C)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (D)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (E)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (F)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (G)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (H)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (I)

ILMU KEALAMAN 

DASAR (J)

PERBANDINGAN 

HK. PIDANA (A)

HK. BISNIS 

SYARIAH (A)

HUKUM 

KONSTITUSI (A)

HK. 

DIPLOMATIK (A)

13.00-14.40
SOSIOLOGI 

HUKUM (A)

SOSIOLOGI HUKUM 

(B)

SOSIOLOGI HUKUM 

(C)

SOSIOLOGI HUKUM 

(D)

SOSIOLOGI 

HUKUM (E)

SOSIOLOGI 

HUKUM (F)

SOSIOLOGI HUKUM 

(G)

SOSIOLOGI HUKUM 

(H)

SOSIOLOGI 

HUKUM (I)

14.50-16.30
HK. PIDANA 

KHUSUS (A)

HK. PIDANA 

KHUSUS (B)

HK. PIDANA 

KHUSUS (C)

HK. PIDANA KHUSUS 

(D)

HK. PIDANA 

KHUSUS (E)

HK. PIDANA 

KHUSUS (F)

HK. PIDANA 

KHUSUS (G)

HK. PIDANA 

KHUSUS (H)

HK. PIDANA 

KHUSUS (I)

08.00-09.40
HUKUM PERDATA 

(A)

HUKUM PERDATA 

(B)

HUKUM PERDATA 

(C)

HUKUM PERDATA 

(D)

HUKUM PERDATA 

(E)

HUKUM PERDATA 

(F)

HUKUM PERDATA 

(G)

HUKUM PERDATA 

(H)

HUKUM PERDATA 

(I)

HUKUM PERDATA 

(J)
TIPIKOR (A)

HK. PERDATA 

INTER (A)

HK. 

KEWARGANEGAR

AAN (A)

HK. EKSTRADISI 

(A)

09-50-11.30
HK. LINGKUNGAN 

(A)

HK. LINGKUNGAN 

(B)

HK. LINGKUNGAN 

(C)

HK. LINGKUNGAN 

(D)

HK. LINGKUNGAN 

(E)

HK. LINGKUNGAN 

(F)

HK. LINGKUNGAN 

(G)

HK. LINGKUNGAN 

(H)

HK. LINGKUNGAN 

(I)
HK. ACARA MK (A)

HK. ACARA MK 

(B)

HK. ACARA MK 

(C)

HK. ACARA MK 

(D)

HK. ACARA MK 

(E)

HK. ACARA MK 

(F)

HK. ACARA MK 

(G)

HK. ACARA MK 

(H)

13.00-14.40 HUKUM HAM (A) HUKUM HAM (B) HUKUM HAM (C) HUKUM HAM (D) HUKUM HAM (E) HUKUM HAM (F) HUKUM HAM (G) HUKUM HAM (H) HUKUM HAM (I)
KPT. SELEKTA HK. 

PERDATA (A)

KPT. SELEKTA HK. 

PERDATA (B)

KPT. SELEKTA 

HK. PERDATA 

(C)

KPT. SELEKTA HK. 

PERDATA (D)

KPT. SELEKTA 

HK. PERDATA 

(E)

KPT. SELEKTA 

HK. PERDATA 

(F)

KPT. SELEKTA HK. 

PERDATA (G)

KPT. SELEKTA 

HK. PERDATA 

(H)

14.50-16.30 MPPH (A) MPPH (B) MPPH (C) MPPH (D) MPPH (E) MPPH (F) MPPH (G) MPPH (H) MPPH (I)

PERC. 

PERATURAN PER 

UU (A)

PERC. 

PERATURAN PER 

UU (B)

PERC. 

PERATURAN 

PER UU (C)

PERC. 

PERATURAN PER 

UU (D)

PERC. 

PERATURAN 

PER UU (E)

PERC. 

PERATURAN 

PER UU (F)

PERC. 

PERATURAN PER 

UU (G)

PERC. 

PERATURAN 

PER UU (H)

OFFLINE/LURING MINGGU KE -V,VI, VII, VIII, XIII, XIV, XV, XVI

MATRIKS SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2021/2022

SE
N

IN
SE

LA
SA

R
A

B
U

K
A

M
IS

ONLINE/DARING MINGGU KE- I, II, III, IV, IX, X, XI, XIIOFFLINE/LURING MINGGU KE - I, II, III, IV, IX, X, XI, XII

ONLINE/DARING MINGGU KE - V,VI, VII, VIII, XIII, XIV, XV, XVI



HARI JAM BT1 BT2 BT3 BT4 BT5 BT14 BT6 BT7 BT8 BT9 BT10 BT11 BT15 BT16 BT17 BT18 BT19

ID ZOOM 3106789051 2757109799 5899927567 7697916390 8954874603 9206433996 3821796970 9943439237 6978527919 5399177772 9360261816 4417170016 5475966887 9949369854 8928732528 7810971991 4199338987

OFFLINE/LURING MINGGU KE -V,VI, VII, VIII, XIII, XIV, XV, XVI

ONLINE/DARING MINGGU KE- I, II, III, IV, IX, X, XI, XIIOFFLINE/LURING MINGGU KE - I, II, III, IV, IX, X, XI, XII

ONLINE/DARING MINGGU KE - V,VI, VII, VIII, XIII, XIV, XV, XVI

HARI JAM BT1 BT2 BT3 BT4 BT5 BT14 BT6 BT7 BT8 BT9 BT10 BT11 BT15 BT16 BT17 BT18 BT19

08.00-09.40 HUKUM ISLAM (A) HUKUM ISLAM (B) HUKUM ISLAM (C) HUKUM ISLAM (D) HUKUM ISLAM (E) HUKUM ISLAM (F) HUKUM ISLAM (G) HUKUM ISLAM (H) HUKUM ISLAM (I) HUKUM ISLAM (J)
HK. PERDATA 

ISLAM (A)

KPT. SELEKTA 

HTN (A)

09-50-11.30

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(A)

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(B)

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(C)

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(D)

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(E)

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(F)

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(G)

HK. 

KTENAGAKERJAAN 

(H)

HK. 

KTENAGAKERJAA

N (I)

HUKUM 

TRANSPORTASI 

(A)

HK. PENGUJIAN 

PERAT. PER UU 

(A)

13.00-14.40
HK. KEUANGAN 

NEGARA (A)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (B)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (C)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (D)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (E)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (F)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (G)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (H)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (I)

HK. KEUANGAN 

NEGARA (J)

STUDI KASUS HK. 

INTER (A)

14.50-16.30
HUKUM TATA 

NEGARA (A)

HUKUM TATA 

NEGARA (B)

HUKUM TATA 

NEGARA (C)

HUKUM TATA 

NEGARA (D)

HUKUM TATA 

NEGARA (E)

HUKUM TATA 

NEGARA (F)

HUKUM TATA 

NEGARA (G)

HUKUM TATA 

NEGARA (H)

HUKUM TATA 

NEGARA (I)

HUKUM TATA 

NEGARA (J)

HK. 

PERUSAHAAN & 

KEPAILITAN (A)

HK. PEM. DESA 

(A)

Palu, 10 Februari 2022

an. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Agus Lanini, SH, Mhum

NIP. 19660525 199403 1 003

JU
M

A
T

ONLINE/DARING MINGGU KE - V,VI, VII, VIII

ONLINE/DARING MINGGU KE - IX, X, XI, XII OFFLINE/LURING MINGGU KE- XIII, XIV, XV, XVI

OFFLINE/LURING MINGGU KE - I, II, III, IV 


	Pengantar Jadwal Genap 2021-2022.pdf (p.1)
	sk dosen pengampu semester Genap 2021.pdf (p.2-3)
	JADWAL GENAP 2021-2022.pdf (p.4-22)
	MK pilihan.pdf (p.23-27)
	matriks genap .pdf (p.28-29)

